АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    _25.05.2015__ года                                                                                 № __622____

п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 27.02.2015 года № 297

Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в план проверок муниципальных заказчиков

Шекснинского муниципального района за соблюдением требований

действующего законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на

период май - октябрь 2015 года, утвержденный постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 27.02.2015 года № 297 «Об

утверждении плана проведения проверок муниципальных заказчиков

Шекснинского муниципального района за соблюдением требований

действующего законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»,

исключив пункт 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов